

### تیتراژهای امروز

افتتاح سی و ششمین جشنواره فیلم فجر  
با کتایبه اکبر عبدی به کیفیت تولیدات  
سینمای ایران در سال‌های اخیر

## از مردم ممنونم که خرج ما را می‌دهند!



کارشناسان از میهم بودن عواقب پر حاشیه‌ترین  
طرح ترافیک پایتخت می‌گویند

## فقط به کام شهرداری!

درگذشت رضامقدسی  
روزنامه‌نگار انقلابی

## آخوندی حرف روحانی را هم گوش نمی‌دهد

گزارش «وطن امروز» از ادامه رکود مسکن

## کلوز آپ داعش

«به وقت شام» همه را غافلگیر کرد



### محسنی‌اژه‌ای: دری اصفهانی یک سال و نیم تحت نظر بود

# جزئیات تازه از پرونده جاسوسی برج‌جامی

گزارش «وطن امروز» از جاسوسی در مذاکرات هسته‌ای ایران و ۱+۵

صفحه ۲



نظر محسنی‌اژه‌ای

### یادداشت امروز

## برف دسیسه‌گر و اعتدال گستران غافلگیر

امیراستگی

سال‌هاست در اکثر نقاط ایران مثل قدیم برف نمی‌بارد و برف برای اکثر مناطق ایران به یک هدیه آسمانی دلچسب و نوستالژیک تبدیل شده است؛ نوستالژی‌ای که از خاطرات قدیمی‌ترها از سال‌های نه‌چندان دور نشأت می‌گیرد و آدمی را در حسرت روزهای پر شمار برفی و زمستان‌های سرد و پربارش فرو می‌برد. هرچند بارش برف کم شده ولی هنوز در قامت یک رویداد نادر و استثنایی در نیمه‌ده است. در شهری مثل تهران احتمال داشتن چند روز برفی در زمستان احتمال قابل توجهی است و به تبع این قابل توجه بودن، ابتدا یک امر غافلگیرکننده نخواهد بود. اگر برف چند روز پیش که تهران را فلج کرد و غیرعادی بودن وضعیت آن کماکان نیز وجود دارد، در شهری مثل اهواز باریده بود، می‌شد برآحنی سخن از غافلگیری مسئولان خدمات شهری گفت و عذر تقصیر آنها را پذیرفت. ولی برای تهران، شهری در حاشیه کوه‌های البرز، این حجم از ناکارآمدی دستگاه مدیریت شهری بی‌سابقه است. جالب اینجاست که در موارد مشابه با حادثه (۱) برف اخیر تهران در سال‌های پیش‌تر و زمانی که تصدی امور شهری در دست شورای شهر اصولگرها بود، فعالان مختلف اصلاح‌طلب با مشاهده اندک کاستی‌هایی، چنان سخن از ضعف مدیریت و ناکارآمدی اجرایی و تباه بودن امور شهرداری تهران می‌زدند و نغمه «اگر کار در دستان ما می‌بودی» سر می‌دادند که هر شنونده‌ای گمان می‌کرد اینها غول‌های مدیریت و کیمیاگرانی‌اند که اگر بیایند، تهران را در اندک زمانی از دوزخ تصویر شده به بهشت برین تبدیل می‌کنند که رشک و حسد ساکنان تمام کلاشهرهای مدرن جهان را برخواهد انگیخت اما یک برف مختصر و مفید یک روزه، تومار این غولان و کیمیاگران را به شکلی در هم پیچیده است که حتی بدبین‌ترین منتقدان‌شان هم تصور آن را نمی‌کردند. از اقبال بد این مدعیان البته باید به این نکته هم اشاره کرد که ماجرا به نحوی است که دیگر نمی‌شود از دسیسه و کارشکنی رقیب نیز سخن به میان آورد. نزولات جوی که تا پیش از بارش آنها خواسته مشترک تمام ساکنان ایران و تمنای عاجزانه‌شان در پیشگاه خداوند بوده است، نمی‌تواند در قامت یک عذاب ظاهر شود اما کیمیاگری غول‌های مدیریت و کاربلدان حراف، برف لطیف و زیبا و خواستنی را به بلائی جان‌شهروندان تهرانی تبدیل کرد و هنوز در این ساعات که این مختصر نگاشته می‌شود - به تاریخ ۱۳ بهمن - هم گویا از جان شهر به شکل کامل به در نرفته است!

این داستان هم سوبه‌های ناراحت‌کننده داشت و هم سوبه‌های طنزآلود. اینکه شهردار تهران نمره ۱۸ از ۲۰ به عملکرد شهرداری در جریان برف اخیر می‌دهد، طنزترین بخش این ماجراست. گویی از نگاه اینان، تهران شهری مانند اهواز است که برف برای آن خلاف‌آمد عادت باشد یا گویی برف نیاریده، بلکه زلزله‌های سهمگین آمده و این بزرگواران آن را در ۶-۵ روز رتق و فتق کرده‌اند و حالا مستحق آند که برای خودشان چند در نوسابه مفصل هم باز کنند و به میمنت کسب نمره ۱۸، لابد باید جشنی سراسری نیز در تهران و حومه برپا شود و همه با هم لبی به قلیان نیز بزنند! البته اینطور که به نظر می‌رسد، هیچ بعید نیست که مدال قهرمان درجه یک ملی را هم به شهردار محترم تهران تقدیم کنند، چرا که اگر نسیب بنگریم و این نگاه نسبی خود را به عملکرد نخبگان موجود در جریان اصلاح‌طلبی و اعتدال‌گسری محدود کنیم، باید اعتراف کنیم عملکرد وزارت راه و شهرسازی در برف اخیر با همه آنچه گفتیم باز ۱۰۰ پله بدتر از عملکرد برادران‌شان در شهرداری تهران است. لاقول در زمینه آگاه شدن از ماجرا، شهردار تهران با توثیق صبح روز برفی خود و دعوت به تکاندن برف درختان روبه‌روی خانه شهروندان، فاصله‌ای نجومی با حضرات دیگر از خود نشان داده است. آن بزرگواران بعدازظهر روز برفی و در حالی که آزادراه قم - تهران از شب قبلش مسدود شده بود و بیشمار اتومبیل در برف و یخبندان بیش از ۱۴ ساعت معطل مانده بودند، تازه جلسه مدیریت بحران را تشکیل دادند و اعلام کردند بر امور مسلطند و جای هیچ نگرانی وجود نخواهد داشت و از این دست کلیات ابوالبقا.

ادامه در صفحه ۵

**بازگشت همه به سوی اوست**  
**خانواده محترم مقدسی**  
مصیبت درگذشت **حاج رضا مقدسی** مدیر رسانه‌های متعهد و انقلابی را تسلیت گفته: برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان صبر و اجر از درگاه حضرت احدیت مسألت دارم  
**مهرداد بذریاش**

**بازگشت همه به سوی اوست**  
**خانواده محترم مقدسی و جامعه رسانه‌های کشور**  
با اندوه بسیار درگذشت **حاج رضا مقدسی** روزنامه‌نگار با سابقه و مدیر رسانه‌های با اخلاق و انقلابی را تسلیت عرض نموده: برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان صبر و اجر از درگاه ایزد متعال خواهانیم  
**وطن امروز**

**بازگشت همه به سوی اوست**  
مراسم تشییع روزنامه‌نگار انقلابی  
**حاج رضا مقدسی**  
■ صبح شنبه ۱۴ بهمن ساعت ۱۰ صبح از مقابل منزل آن مرحوم به نشانی: انتهای اتوبان صیاد شیرازی شمال، خیابان صنایع (سمت راست)، خیابان گلزار (سمت چپ)، خیابان ولی عصر، کوچه گلبو، پلاک یک  
■ تدفین در قطعه نام‌آوران بهشت زهرا  
■ مراسم **ترجیم**: دوشنبه ۱۶ بهمن: تهران، خیابان فاطمی، مسجد نور، ساعت ۱۸:۳۰ تا ۲۰

دبیر خانه ستاد هماهنگی و نظارت بر کانونهای فرهنگی هنری مساجد استان تهران برگزار می‌کند. هشتمین جشنواره گلدسته‌های سپید با موضوع:  
**نخستین کنگره سراسری شعر و داستان حضرت علیها السلام**

تقوم گنگره:  
آخرین مهلت ارسال آثار: ۱۳۹۶/۱۱/۲۰  
نحوه ارسال آثار:  
پست الکترونیکی: masjed24.ir@gmail.com  
تلگرام: @omolbanin96  
پایه نشانی پستی دبیرخانه:  
تهران، جنت آباد شمالی، بالاتر از چهارراه شهید آشتیانیان بلوار سی متری امام‌المهدی (عج) مجتمع نور، دبیرخانه کانونهای فرهنگی هنری مساجد استان تهران  
کد پستی: ۱۴۷۷۹۳۸۹۹۷  
تلفن: ۴۴۲۳۹۶۱  
شماره تماس: ۰۹-۴۴۴۸۸۲۵ داخلی ۱۴۸ و ۱۹۳  
آدرس سایت: tehranmasjed24.ir

الف) بخش‌های مسابقه:  
شعر کلاسیک  
شعر نو  
داستان نویسی  
در دو مقطع: (توجوئان، جوالان) و بزرگسالان  
ب) بخش ویژه:  
مادران و همسران شهدا